
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.82.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 , poz.2232 , z 2018 r poz. 130) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                    125141,16 zł  

- Dz.801 rozdz. 80153 § 2010                                                                                          80 141,16 zł z tytułu dotacji 
celowej – wyposażenie szkół w podręczniki

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 2030                                                                                       45 000,00 zł z tytułu dotacji 
celowych –dofinansowanie zasiłków stałych

§ 2. 1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok                        125 141,16 zł

- Dz. 801 , rozdz. 80153 § 4240          32 570,24 zł zakup podręczników , materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych w szkołach społecznych

- Dz.801 , rozdz. 80153 § 4240           46 777,50 zł zakup podręczników , materiałów edukacyjnych 
i ćwiczeniowych w szkołach publicznych

- Dz.801 , rozdz. 80153 § 4210                793,42 zł z przeznaczeniem na obsługę w/w zadania (1%)

- Dz. 852 , rozdz. 85216 § 3110           45 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           60 835 382,89 zł                                                  
w tym zadania zlecone  8 740 745,56 zł

2) Wydatki                                                                                                           67 971 266,49 zł      w tym : zadania 
zlecone 8 740 745,56 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 7 135 883,60 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 5 603 109,00 zł     oraz  wolnych środków 
1 532 774,60 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 46146879-6587-4900-B143-895CC15FB4D0. Podpisany Strona 1



                                                                                                       Załącznik Nr 1 

                                                                                                       do Zarządzenia Nr KW.0050.82.2018 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia 31 lipca 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 30 000,00 30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

750   Administracja publiczna 66 000,00 66 000,00 

 75023  Urzędy gmin 50 000,00 50 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 

 75075  Promocja jest 8 000,00 16 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  16 000,00 

 75095  Pozostała działalność 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00  

852   Pomoc społeczna 52 221,00 52 221,00 

 85214  Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 35 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  35 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 500,00 4 140,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników  640,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 000,00 13 081,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 037,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  12 044,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

 85230  Pomoc państwa w zakresie dożywiania 29 721,00  

  3110 Świadczenia społeczne 29 721,00  

 85295  Pozostała działalność 17 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00  

  4260 Zakup energii 5 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 100 000,00 100 000,00 

  4210 Zakup materiałowi wyposażenia 100 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 500,00 17 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

 92195  Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 500,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst 7 500,00  

926   Kultura fizyczna 20 000,00 20 000,00 

 92695  Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

   OGÓŁEM 285 721,00 285 721,00 

 

Id: 46146879-6587-4900-B143-895CC15FB4D0. Podpisany Strona 1


		2018-08-08T11:09:48+0200
	Radosław Głażewski




